



Til: Delegater på Norsk Folkehjelps landsmøte

Vår dato:
10.08.2023

Delegatinformasjon 3 – Velkommen til landsmøte!

Kjære Landsmøtedelegat

Norsk Folkehjelp ønsker deg velkommen til Norsk Folkehjelps landsmøte 25.–27. august på Scandic Oslo Airport Hotel Gardermoen. Det er nå to uker igjen til vi alle samles til et flott landsmøte.

Vi har sendt inn informasjon om din deltakelse til landsmøtehotellet, slik at du skal få et flott opphold. Det er informasjonen fra fullmaktsskjema og opplysningskjema som danner grunnlaget for innsendingen til hotellet.

Igjennom å få denne e-posten så bekrefter vi at du er registrert som delegat og at du vil få hotellrom denne helgen.

Noen delegater kommer på torsdag for å gjennomføre styremøte/delegatsamling. Dette organiseres av utvalgene og spørsmål vedrørende dette tas med de enkelte utvalg. Rom og mat er organisert av hovedkontoret. Det er kun bestilt rom fra torsdag til de som har opplyst dette i opplysningskjemaet. Alle andre får rom fra fredag.

Landsmøtet åpner fredag 25. august kl. 11.00 med registrering fra kl. 09.00. Landsmøtesalen åpnes kl. 10.45.

Noen viktige punkter

Forfall

Hvis du ikke kan møte på landsmøtet så må du varsle laget/forbundet og hovedkontoret om dette og det må sendes vara for deg!

Endelig godkjenning av delegatenes fullmakter

Administrasjonen har gått gjennom fullmaktene, sammen med forberedende fullmaktskomite. Vi har registret forfall og lagt inn varadelegater, men endelig godkjenning gjøres av fullmaktskomiteen etter registrering på landsmøtet.

Landsmøtefest

Landsmøtefesten skjer på lørdag kveld kl. 1900. Vi opplyser at det er en formel middag med rundebord og oppdekning. Pent antrekk!

Dokumenter og datamaskin til landsmøtet

Vi varslet i delegatutsending 2 om at det avholdes et papirløst landsmøte og at man må ha med egen datamaskin. Det er noen som har varslet at man ikke har dette og til disse er det ordnet med datamaskiner som kan lånes.

Innlogging i MyMeet

Det er veldig viktig at alle delegater logger seg inn på MyMeet systemet så snart som mulig og før landsmøtet, for å sjekke at man kommer inn. Det er viktig at dere bruker nettleseren Chrome når dere bruker MyMeet, da den fungerer best med denne nettleseren. Kommer du ikke inn, benytt glemt passord muligheten.

De delegater som ikke har mottatt utsending 2 kan lese denne på landsmøtesiden til Norsk Folkehjelp under informasjon til delegater. <https://folkehjelp.no/landsmote-2023>

Landsmøtedokumentene har vært tilgjengelig siden 12. juli i MyMeet og på nettsiden til Norsk Folkehjelp. Som delegat er det viktig å være forberedt og ha lest dokumentene før man kommer på møtet.

Hvordan komme deg til Landsmøtehotellet

Scandic Oslo Airport Hotel Gardermoen ligger på vestsiden av Gardermoen. Adressen er Ravineveien 15 på Gardermoen. Kommer du med fly eller tog til flyplassen, benytt shuttlebuss (Vy) S55 fra terminalen til hotellet. Kommer du med bil så er det parkeringsplasser (mot betaling) ved hotellet. Det vil ikke bli satt opp felles transport, da kollektivdekningen i området er god.

Nettsiden til hotellet finner du her

<https://www.scandichotels.no/hotell/norge/oslo/scandic-oslo-airport>

Reisefordeling

Alle sentrale aktiviteter i Norsk Folkehjelp gjennomføres med reisefordeling. Dette er et virkemiddel for å sikre at folk fra alle deler av landet skal kunne delta. Ved tidligere aktiviteter har reisefordelingen blitt ca. kr 2000,- per person. Vi forventer derfor at delegatene har valgt billige billetter og reisemåter. Reisefordeling gjøres opp etter landsmøtet.

Betaling for deltakelse på landsmøtet

Det sendes ut faktura til lag/forbund for din deltakelse på landsmøtet etter at landsmøtet er gjennomført.

Vi ønsker deg hjertelig velkommen til Norsk Folkehjelps landsmøte og håper alle får en flott og innholdsrik helg!

Vennlig hilsen

Norsk Folkehjelp

Per Øivind Eriksen /s/

Seniorrådgiver